
 

1 
 

 
Aizkraukles novada dome 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 15. augustā        Nr. 7  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē un Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā 

Sēde uzsākta plkst. 10:01 

Sēdi atklāj plkst. 10:01 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai 

izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs: Zane Romanova, domes komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē:   domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (8) Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis  

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (1) Einārs Zēbergs (privātu iemeslu dēļ)  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris  Gorbačovs, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš,  

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis, 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes Izglītības pārvaldes 

vadītāja Sarmīte Kļaviņa. 

Microsoft TEAMS VIDEOKONFERENCES režīmā: 

 Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītājs 

Edvarts  Pāvulēns,  

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas direktore 

Viktorija  Trukša,  

 Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs Leons Līdums. 

  

Z.ROMANOVA iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 8 balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris Zālītis, Uģis Rubenis, Elita 

Kaņepēja, Zane Romanova, Anita Ostrovska, Jurijs Maškovs, Guntis Libeks), “PRET’ – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komiteja NOLEMJ: apstiprināt 

2024. gada 15. augusta sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 15.08.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 373 

"Par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai 

Aizkraukles novada izglītības iestādēs" 



 

2 
 

3. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

4. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

5. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

6. Par atteikumu slēgt īres līgumu ar [..] par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

7. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

8. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Eināram [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novads 

9. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

10. Par dzīvojamās telpas [..], Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

izīrēšanu [..] 

11. Par dzīvojamās telpas [..], Skrīveri, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

 

1.§ 

Balsojums par 15.08.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

15.08.2024.sēdes darba kārtību" 

 

2.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 373 

 "Par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai 

Aizkraukles novada izglītības iestādēs" 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Izvērtējot atbalsta sistēmu ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai 

Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādēs, nepieciešams 

papildināt Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmuma Nr. 

373 , 2. punktu: “Noteikt 100% pašvaldības finansētu ēdināšanu 

neatkarīgi no izglītojamo deklarētās dzīves vietas..”- papildinot ar 2.10. 

apakšpunktu šādā redakcijā: “2.10. Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskolas 5.-9. klašu izglītojamie”. Valsts Izglītības informācijas 

sistēmā Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas 5.-9. klasēs reģistrēti 79 

izglītojamie. 2023./24.mācību gadā nedaudz virs 30 skolēniem no tiem 

ēdināšanas izdevumi tika kompensēti saskaņā ar Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta pakalpojumu.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4. un 9. punktu, 

kā arī 5.pantā noteikto, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Sociālo 

lietu jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu:  



 

3 
 

 

izdarīt grozījumu Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.jūnija 

lēmuma Nr. 373 2.punktā, to papildinot ar 2.10.apakšpunktu šādā 

redakcijā: “2.10. Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas 5.-9.klašu 

izglītojamie”. 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Skola organizēja nometnes, un viņiem ir ienākumi. Parasti skolas jau 

savus ienākumus plāno, un tie ir nepieciešami pašas skolas vajadzībām. 

Jautājums Gorbačovam - vai Neretā visi piekrīt, ka šādi dara? 

Atbild Juris Gorbačovs: Viss ir kārtību. 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Mēs šo lēmuma projektu veidojām saskaņā ar izglītības iestādes vadību, 

un mēs saredzam, ka lauku teritorijās, kur vecāku nodarbinātība nav tik 

intensīva, šis atbalsts ģimenēm ir ļoti nozīmīgs un svarīgs. 

Jautā Guntis Libeks: Budžeta grozījumi nav vajadzīgi? 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Nē, nav. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par grozījumiem 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 373 

"Par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai Aizkraukles novada izglītības iestādēs"" 

 

3.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zimelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 14. maija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 14. 

maijā ar Nr. A/5.2/24/2148) par Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. [..] deklarētā dzīvesvieta ir [..]. 

Pašlaik [..] īrē dzīvokli Aizkraukle, jo mācās [..]. Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA 2024. gada 17. jūlijā 

informēja Dzīvokļu komisiju, ka Jaunjelgavas apvienībā nav piedāvājumā 

labiekārtotu dzīvokļu, bet ir brīvs dzīvoklis [..], Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā. [..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa kopējā 

platība ir 29.56 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.1.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 



 

4 
 

komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.541 un Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Jautā Zane Romanova: Cik ilgi bāreņiem ir šos atbalsts? 

Ziņo Aigars Zīmelis: Līdz 24 gadu vecumam. Šobrīd viņam ir 18 gadi. 

Jautā Guntis Libeks: Uz četriem gadiem piešķirts? 

Atbild Andris Zālītis: Tas saistīts ar to, ka četrus gadus mācās. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu 

[..],  

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 21. jūnija 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 21. 

jūnijā ar Nr. A/5.2/24/2692) par dzīvojamās telpas piešķiršanu apmaiņā 

pret citu dzīvojamo telpu. Savā iesniegumā [..] lūdz apmainīt pašreiz īrēto 

dzīvojamo telpu [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, uz mazāku 

dzīvojamo telpu Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, jo nevar samaksāt 

komunālos maksājumus. Saskaņā ar Pašvaldības dzīvokļu uzskaites un 

aprites sistēmas “Bridzis” apvienoto personas izziņu [..] līdz 2024. gada 

31. jūlijam ir piešķirts trūcīgas ģimenes statuss. Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris” 2024. gada 25. jūnijā informē, ka ir brīva istaba Nr.33 

[..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, rindas uz to nav un [..] ir piekritis 

tās īrei. Telpas kopējā platība 14.1 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.4. un 11.6.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.540 un Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu:  

 



 

5 
 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

5.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu 

[..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemta [..] 2024. gada 10. jūlija 

piekrišana par dzīvojamās telpas apmaiņu pret lielāku dzīvojamo telpu. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022. gada 21. 

decembra lēmumu Nr. 672 (protokols Nr. 12., 47 .p.) [..] tika reģistrēta 

Aizkraukles pilsētas pašvaldības palīdzības reģistrā īrētas dzīvojamās 

telpas apmaiņai pret citu dzīvojamo telpu. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA informēja Dzīvokļu komisiju, 

ka ir atbrīvojies trīs istabu dzīvoklis adresē [..], Aizkrauklē, tā kopējā 

platība ir 53.2 m2. [..] dzīvokli ir apskatījusi un piekritusi tā īrei. Rindu 

uz šo dzīvojamo telpu nav. Atbilstoši Pašvaldības dzīvokļu uzskaites un 

aprites sistēmas “Bridzis” apvienotajai personas izziņai [..] līdz 2024. 

gada 31. martam bija noteikts trūcīgas ģimenes statuss.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.4. un 11.6.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.540 un Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu: 

  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – sešas personas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

6 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai ēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas 

maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

6.§ 

Par atteikumu  

slēgt īres līgumu ar [..] 

par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zimelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 15. jūlija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 15. 

jūlijā ar Nr. A/5.2/24/2923) par jauna īres līguma noslēgšanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvojamo telpu 

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads. Aizkraukles novada pašvaldība ar 

[..] 2019.gada 17.septembrī noslēdza Dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, īres līgumu Nr. Nr.2.5.-3/19/20 ar īres līguma 

termiņu līdz 2003. gada 30. septembrim. Saskaņā ar Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2023.gada 19.decembra lēmumu Nr.624 īres 

līgums pagarināts uz noteiktu laiku līdz 2024.gada 31.maijam, ar 

nosacījumu, ka līdz 2024. gada 30. janvārim Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijā tiks iesniegta vienošanās par pakalpojumu parādu 

nomaksu ar SIA “Aizkraukles siltums”, pretējā gadījumā tiks lemts par 

īres līguma termiņa nepagarināšanu. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijā vienošanās nav iesniegta. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas locekle Gunta BAIBA dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 

2024. gada 9. jūlijā informēja, ka kopējie īres un komunālie maksājumi 

uz 2024. gada 1. maiju ir palielinājušies un parāda summa ir 1944.93 

EUR, t.sk., par siltumu –1243.81 EUR; par ūdeni – 113.88 EUR; par īri 

un komunālajiem pakalpojumiem –587.69 EUR (maksājumi par īri nav 

veikti no 2023. gada jūlija). Saskaņā ar Pašvaldības dzīvokļu uzskaites un 

aprites sistēmas “Bridzis” apvienoto personas izziņu [..] nav piešķirts 

trūcīgas personas statuss.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2023/10 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas 

kārtību” 4.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. jūlija 

lēmumu Nr.556, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 15.08.2024. atzinumu:  

 

atteikt noslēgt īres līgumu ar [..] par dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads. 

Jautā Zane Romanova: Kur šis cilvēks paliks? 

Ziņo Andris Zālītis: Beidzamā deklarētā dzīvesvieta viņam ir Aizkraukle. Viņš nāks, un kaut 

kādu risinājumu mums būs jāpiedāvā. Piešķirsim dzīvokli ar ne tik lielām 

ērtībām. 

Par lēmumu balso: 



 

7 
 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par atteikumu slēgt 

īres līgumu ar [..] par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

 

7.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..], 

, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 5. jūlija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 5. jūlijā 

ar Nr. J/5.2/24/2834) par dzīvojamās platības piešķiršanu Daudzeses 

pagastā. Savā iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību Daudzeses 

pagastā, jo pašreizējo dzīvesvietu adresē [..], Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, īpašnieks pārdod un viņam telpas ir jāatbrīvo, 

deklarētā dzīvesvieta nav apdzīvojama. Ģimenes sastāvs – viena persona. 

Daudzeses pagasta pakalpojumu centra vadītāja Signe GAIGALNIECE 

2024. gada 22. jūlijā dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” iesniegusi 

ziņojumu, kurā informē, ka pašvaldībai ir brīva nelabiekārtota dzīvojamā 

telpa “Lāči 3”-1, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, rindas uz šo 

dzīvojamo telpu nav, un viņa piekrīt tās izīrēšanai uz pieciem gadiem. [..] 

dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa platība 40.6 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.6.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.542 un Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu: 

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



 

8 
 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads" 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 [..], 

, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 10. jūnija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 10. 

jūnijā ar Nr. N/5.2/24/2553) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību [..],  Zalve, Zalves pagasts, 

jo dzīvojamā māja [..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads, ir nodegusi 

un viņam nav pastāvīgas dzīves vietas. Ģimenes sastāvs – viena persona. 

Zalves pagasta pakalpojumu centra vadītāja Dzintra NOREIKA 2024. 

gada 12. jūnijā dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” iesniegusi 

ziņojumu, kurā informē, ka pašvaldībai ir brīva neremontēta dzīvojamā 

telpa [..] Zalve, Zalves pagasts, un viņa piekrīt tās izīrēšanai uz sešiem 

mēnešiem.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.6.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.543 un Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu: 

 

izīrēt [..]dzīvojamo telpu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Jautā Zane Romanova: Ko nozīmē replika - viņš zina, kāds tas dzīvoklis ir? 

Atbild  Aigars Zīmelis: Neremontēts. 

Izsaka viedokli Zane 

Romanova: 

Mums ir ļoti daudz šādu neremontētu, nelabiekārtotu dzīvokļu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

9.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..], 

Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 



 

9 
 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 10. jūnija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 10. 

jūnijā ar Nr. N/5.2/24/2554) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt atsevišķu dzīvojamo platību [..], Zalve, 

Zalves pagasts, jo dzīvo kopā ar māti. Ģimenes sastāvs – viena persona. 

Zalves pagasta pakalpojumu centra vadītāja Dzintra NOREIKA 2024. 

gada 12. jūnijā dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” iesniegusi 

ziņojumu, kurā informē, ka pašvaldībai ir brīva dzīvojamā telpa [..],  

Zalve, Zalves pagasts, un viņš piekrīt tās izīrēšanai uz sešiem mēnešiem. 

[..]  dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.6.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.544 un Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu: 

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

10.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..] Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 17. jūlija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 17. 

jūlijā ar Nr. S/5.2/24/2962) par dzīvojamās platības piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību Skrīveru pagastā, jo 

pašreizējā dzīvesvieta ir dzīvošanai nepiemērota, nepieciešams kapitālais 

remonts. Ģimenes sastāvs – viena persona. Skrīveru pagasta pārvaldes 

vadītāja Santa FINSTERE 2024. gada 22. jūlijā dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris” iesniegusi ziņojumu, kurā informē, ka dzīvoklis [..], 

Skrīveru pagastā ir ļoti sliktā stāvoklī un pašvaldībai nav līdzekļu tā 

remontam, bet pašvaldībai ir atbrīvojusies dzīvojamā telpa [..], Klidziņā, 

Skrīveru pagastā, rindas uz šo dzīvojamo telpu nav, un viņa piekrīt tās 



 

10 
 

izīrēšanai uz vienu gadu. [..] dzīvokli ir apskatījusi un piekritusi tā īrei. 

Dzīvokļa platība 24.2 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.6.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.559 un Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu: 

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads Aizkraukles novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas 

[..], Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

11.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Skrīveri, Aizkraukles novads, 

izīrēšanu [..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 19. jūlija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 19. 

jūlijā ar Nr. S/5.2/24/2999) par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas sekretāre Gunta 

SALMIŅA 2024. gada 23. jūlijā dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 

informē, ka [..] tiks pieņemta darbā [..] par [..] no 2024. gada 1. septembra. 

Savā iesniegumā [..] norāda, ka dzīvo [..], un uz darbu no dzīvesvietas 

nebūs iespējams izbraukāt. Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa 

FINSTERE 2024. gada 22. jūlijā dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 

iesniegusi ziņojumu, kurā informē, ka pašvaldībai ir brīvs dienesta 

dzīvoklis [..], Skrīveros, un viņa ierosina izīrēt dienesta dzīvokli uz trīs 

gadiem vai līdz darba tiesisko attiecību izbeigšanai. Dzīvokļa platība 47.7 

m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 



 

11 
 

11.3.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2024. gada 24. jūlija lēmumu Nr.560 un ievērojot Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu: 

 

 izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Skrīveri, Aizkraukles novads Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – divas personas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas 

[..], Skrīveri, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:33 

Sēdes vadītāja 

Komitejas priekšsēdētāja  ………………………  Z.Romanova  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

    


